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PREGÃO ELETRÓNICO N« 2101.01/2021
Processo Administrativo N9 2001.01/2021

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ERMILSON DOS SANTOS QUEIROZ

Data de Publicação: 22/01/2021 08:33:03

MOVIMENTOS DO PROCESSO
25/01/2021 14:05:41 CADASTRO DE PROPOSTA VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E CONSULTORIA EM SAUDE LTDA

27/01/2021 16:17:53 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E CONSULTORIA EM SAUDE LTDA

Õ1/02/2021 11:36:06 CADASTRO DE PROPOSTA W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

ÕÍ/02/2021 15:23:55 CADASTRO DE PROPOSTA MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELES

01/02/2021 15:54:37 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

01/02/2021 16:37:43 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOSHOSPITALARES EIRELES

02/02/2021 10:41:46 CADASTRO DE PROPOSTA LIZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA LTDA

02/02/2021 12:50:38 CADASTRO DE PROPOSTA D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME

02/02/2021 13:52:33 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME

02/02/2021 16:17:36 CADASTRO DE PROPOSTA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME

02/02/2021 16:20:42 CADASTRO DE PROPOSTA JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP

02/02/2021 16:24:54 ALTERAÇAO DE PROPOSTA LIZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA LTDÃ

02/02/2021 16:30:37 CADASTRO DE PROPOSTA PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÊUTICOS

Õ2/Õ2/2021 16:50:57 CADASTRO DE PROPOSTA MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA

02/02/2021 17:10:09 ALTERAÇAO DE PROPOSTA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME

02/02/2021 17:25:31 ALTERAÇAO DE PROPOSTA JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP

02/02/2021 17:44:14 ALTERAÇAO DE PROPOSTA MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA

02/02/2021 17:55:26 ALTERAÇAO DE PROPOSTA PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÊUTICOS

02/02/2021 19:51:14 CADASTRO DE PROPOSTA PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA

02/02/2021 20:15:08 ALTERAÇAO DE PROPOSTA PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA

03/02/2021 09:00:33 MENSAGEM PREGOEIRO
Bom dia! Senhores licitantes está aberto o PREGÃO ELETRÓNICO N° 2101.01/2021-SRP, para a fase de lances. Boa sorte!
03/02/2021 09:01:04 MENSAGEM PREGOEIRO
Peço a todos que tlquem atentos no momento de manifestarem seus lances. Obrigado.

03/02/2021 10:22:02 MENSAGEM PREGOEIRO

Senhores licitantes, dovido a (alha no sistema, iremos retroagir os lotes 07, 08 o 09. Peço a todos desculpas pelo transtorno.
03/02/2021 10:25:21 MENSAGEM PREGOEIRO

Senhores licitantes, vomos proseguir com a fase de lances dos lotes 07, 08 e 09

QKLOTE 1 - HABILITAÇÃO
LOTE 01 - MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR - ABAIXADOR DE LÍNGUA, ABSROVENTE HIGIÉNICO, ÁGUA

OXIGENADA, ÁLCOOL, ALGODÃO, ALMOTOLIA, AMBU, ATADURA.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Marca: THEOTO Modelo:Item: 1

Descrição: Abaixador de língua-pacote com 100 unidades

Valor Unit.: 4,40

Unidade: Pacote

Valor Total: 660,00Quantidade: 150

Marca: MAX CONFORT Modelo:Item: 2

Descrição: Absorvente higiénico (PÓS PARTO) pacote c/ 20 unidades
Unidade: Pacote

Valor Total: 462,00Valor Unit.: 7,70Quantidade: 60
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Unidade: Litro

Descrição: Água oxigenada

Quantidade: 150

Marca: FARMAX Modelo:Item: 3

Valor Total: 675,00Valor Unit.: 4,50

Modelo:Marca: JALLESItem: 4

Descrição: Álcool 70°

Quantidade: 3.000

Unidade: Litro

Valor Total: 14.700,00Valor Unit.: 4,90

Marca: JALLES Modelo:Unidade: LitroItem: 5

Descrição: Álcool absoluto 99,9°

Quantidade: 200 Valor Total: 1.560,00Valor Unit.: 7,80

Marca: JALLES Modelo:Unidade: Galão

Descrição: Álcool Em Gel 70% Antisséptico 5 litros, com registro na ANVISA
Item: 6

Valor Total: 13.740,00Valor Unit.: 45,80Quantidade: 300

Marca: VICPHARMA Modelo:Unidade: Unidade

Descrição: Álcool Isoproplllco 5 Litros , com registro na ANVISA

Valor Unit.: 156,20

Item: 7

Valor Total: 1.562,00Quantidade: 10

Modelo:Marca: CRMERUnidade: RoloItem: 8

Descrição: Algodão hidrófilo 500mg rolo com 420mg

Quantidade: 200 Valor Total: 2.060,00Valor Unit.: 10,30

Modelo:Marca: CREMERUnidade: RoloItem: 9

Descrição: Algodão ortopédico 20cm

Quantidade: 65 Valor Total: 728,00Valor Unit.: 11,20

Marca: J.PROLAB Modelo:Unidade: UnidadeItem: 10

Descrição: Almotolia Âmbar 125ml

Quantidade: 45 Valor Total: 144,00Valor Unit.: 3,20

Marca: J.PROLAB Modelo:Item: 11

Descrição: Almotolia Incolor 125ml

Quantidade: 45

Unidade: Unidade

Valor Total: 139,50Valor Unit.: 3,10

Marca: J.PROLAB Modelo:Item: 12

Descrição: Almotolia incolor 250ml

Quantldado: 45

Unidade: Unidade

Valor Total: 144,00Valor Unit.: 3,20

Unidade: Unidade Marca: FOYOMED Modelo:Item: 13

Descrição: Ambu Reanlmador completo em vinil - adulto

Quantidade: 2 Valor Total: 829,90Valor Unit.: 414,95

Modelo:Unidade: Unidade Marca: FOYOMEDItem: 14

Descrição: Ambu Reanimador completo em vinil - Infantil
Quantidade: 2 Valor Total: 437,40Valor Unit.: 218,70

Marca: FOYOMED Modelo:Unidade: Unidade
Descrição: Ambu Reanlmador completo em vinil - neonatal

Valor Unit.: 2,10

Item: 15

4Valor Total: 4,20Quantidade: 2

Modelo:Marca: BIOTEXTILItem: 16 Unidade: Pacote

Descrição: Atadura de crepom 10cm pacote com12 Unidade

Quantidade: 300 Valor Unit.: 3,70 Valor Total: 1.110,00

Modelo:Item: 17 Unidade: Pacote Marca: BIOTEXTIL

Descrição: Atadura de crepom 15cm pacote com 12 Unidade

Quantidade: 300 Valor Total: 1.680,00Valor Unit.: 5,60

Modelo:Unidade: Pacote Marca: BIOTEXTILItem: 18

Descrição: Atadura de crepom 20cm com 12 Unidade

Quantidade: 300 Valor Total: 2.220,00Valor Unit.: 7,40

Modelo:Unidade: Caixa Marca: CREMERItem: 19
Descrição: Atadura gessada 10cm caixa com 20 Unidade

Quantidade: 20 Valor Total: 624,00Valor Unit.: 31,20
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Modelo:Marca: CREMERUnidade: CaixaItem: 20

Descrição: Atadura gessada 20cm caixa com 20 Unidade

Quantidade: 20 Valor Total: 1.520,00Valor Unit.: 76,00

CLASSIFICAÇÃO

Oferta Inicial Oferta Final MENum DocumentoRazão Social

1 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 072 01,722.296/0001-17 66.418,40

2_W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
~__

3~PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA

4 JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR

5 MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS

6 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA 065 04.230.084/0001-00 56.416,30

Não45,000,00

47.950,00 Não012 10.212.250/0001-49 60.758,10

Não040 09.485.574/0001-71 59,346,85

078 19.794.018/0001-30 56,416,30

068 05.199.870/0001-55 56.416,30

50.000,00

Sim50.850,00

Não50.870,00

Sim50.899,00

Não7 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - 083 05.964.983/0001-08 83.442,80

8 LIZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTAITDA
9 VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E CONSULTORIA

10 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS

52.141,46

Não004 26.107.229/0001-13 54.727,45

032 10.495.121/0001-05 56.416,30

52.950,00

Sim56.000,00

56.416,30 Sim098 13.576.534/0001-02 56.416,30

DESCLASSIFICADOS

Oferta Inicial Oferta Final MENum DocumentoRazão Social

INABILITADOS

Oferta Inicial Oferta Final MERazão Social Num Documento

MOVIMENTOS DO LOTE

22/01/2021 08:33:03 PUBLICADO

22/01/2021 09:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

03/02/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS

03/02/2021 09:00:20 DISPUTA

03/02/2021 09:00:20 LANCE MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA 56.416,30

59.346,8503/02/2021 09:00:20 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA

03/02/2021 09:00:20 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME 56.416,30

03/02/2021 09:00:20 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP 56.416,30

03/02/2021 09:00:20 LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÊUTICOS 86.418,40

03/02/2021 09:00:20 LANCE W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 60.758,10

56.416,3003/02/2021 09:00:20 LANCE MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELES

03/02/2021 09:00:20 LANCE VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E CONSULTORIA EM SAÚDE LTDA 56.416,30

03/02/2021 09:00:20 LANCE LIZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA LTDA 54.727,45

03/02/2021 09:00:20 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME 83.442,80

03/02/2021 09:01:49 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME 54.500,00 -
54.450,0003/02/2021 09:02:35 LANCE W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

03/02/2021 09:02:41 LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÊUTICOS 53.500,00

53.400,0003/02/2021 09:03:07 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME

53.000,0003/02/2021 09:03:09 LANCE W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

52.990,0003/02/2021 09:03:23 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME

52.950,0003/02/2021 09:03:50 LANCE LIZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA LTDA

03/02/2021 09:04:07 LANCE MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELES 52.940,00

03/02/2021 09:04:26 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME 52.890,00
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52.000,0003/02/2021 09:04:52 LANCE W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

03/02/2021 09:05:01 LANCE MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELES 51.900,00

03/02/2021 09:05:04 LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÊUTICOS 51.000,00

51.800,0003/02/2021 09:05:15 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA

52.141,4603/02/2021 09:05:21 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME

03/02/2021 09:05:31 LANCE MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELES 50.900,00

50.850,0003/02/2021 09:06:18 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP

48.900,0003/02/2021 09:06:35 LANCE W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

50.899,0003/02/2021 09:07:05 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME

50.870,0003/02/2021 09:07:19 LANCE MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELES

03/02/2021 09:08:07 LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÊUTICOS 48.000,00

47.950,0003/02/2021 09:08:44 LANCE W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

03/02/2021 09:08:44 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA

50.000,0003/02/2021 09:09:26 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA

03/02/2021 09:09:37 LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÊUTICOS

03/02/2021 09:10:09 LANCE VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E CONSULTORIA EM SAÚDE LTDA

45.000,00

56.000,00

03/02/2021 09:12:09 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O delenlor da melhor oferta é PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÊUTICOS

03/02/2021 09:12:09 HABILITAÇÃO

LOTE 2 - HABILITAÇÃO
LOTE 02 - MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR - AVENTAL, BOLSA, BORRACHA, BOWIE DICK, CAMPO, CANETA,

CARVÃO ATIVADO, CATETER NASAL, CANULA, CAT-GUT.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Unidade: Unidade Modelo:Marca: LUKTEXItem: 1

Descrição: Avental Descartável Manga Longa com 40G

Quantidade: 6.000 Valor Total: 29.580,00Valor Unit.: 4,93

Marca: LLUKTEX

Descrição: AVENTAL IMPERMEÁVEL - TNT de poliproplleno revestido com camada Laminado de polletlleno respirável, gramatura

Modelo:Item: 2 Unidade: Unidade

75.
Valor Total: 2.248,00Valor Unit.: 11,24Quantidade: 200

Modelo:Marca: MEDSONDAUnidade: UnidadeItem: 3

Descrição: Bolsa coletora de urina Sistema fechado 2000ml
Quantidade: 200 Valor Total: 590,00Valor Unit.: 2,95

Modelo:Marca: MEDSONDAUnidade: UnidadeItem: 4

Descrição: Bolsa de Colostomia de Demora

Quantidade: 300 Valor Total: 3.627,00Valor Unit.: 12,09

Modelo:Marca: MEDSONDAUnidade: Peça

Descrição: Borracha siliconizada n° 202

Quantidade: 5

Item: 5

Valor Total: 575,80Valor Unit.: 115,16

Modelo:Marca: MEDSONDAUnidade: peça
Descrição: Borracha siliconizada na 204

Quantidade: 5

Item: 6

Valor Total: 629,64Valor Unit.: 125,928

Modelo:Marca: CLEAN UPUnidade: UnidadeItem: 7

Descrição: BOWIE DICK •Indicador qufmlco classe 4 desenvolvido para a monitorização e avaliação dos ciclos de esterilização em
autoclaves a vapor.
Quantidade: 30 Valor Total: 1.464,30Valor Unit.: 48,81
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Marca: POLARFIX Modelo:Unidade: PacoteItem: 8

Descrição: Campo operatório compressa com 50 unidades (50cmx45cm) -Compressas Campo Operatório 45cm x 50cm As
Compressas Campo Operatório com tecido quádruplo (4 camadas), 100% Algodão Não estéril 4 camadas com cadarço

Valor Unit.: 42,15 Valor Total: 1.264,50Quantidade: 30

Marca: BIONETUnidade: Unidade Modelo:Item: 9

Descrição: Caneta p/ ecg N* 0,5 - Hi-Tecpoint

Quantidade: 10 Valor Total: 214,80Valor Unit.: 21,48

Marca: DINAMICA Modelo:Unidade: QuilogramaItem: 10

Descrição: Carvão ativado
Quantidade: 5 Valor Total: 259,05Valor Unit.: 51,81

Modelo:Marca: MEDSONDAUnidade: UnidadeItem: 11

Descrição: Cateter nasal n.° 6 - TIPO ÓCULOS INFANTIL

Quantidade: 100 Valor Total: 113,00Valor Unit.: 1,13

Modelo:Marca: CPLUnidade: Unidade

Descrição: Cateter nasal p/ oxigénio - TIPO ÓCULOS ADULTO

Quantidade: 500

Item: 12

Valor Total: 505,00Valor Unit.: 1,01

item: 13 Modelo:Marca: SOLIDORUnidade: Unidade

Descrição: Cânula endotraqueal n.fi 0 - com balão

Valor Unit.: 4,65 Valor Total: 69,75Quantidade: 15

Marca: SOLIDOR Modelo:Unidade: UnidadeItem: 14

Descrição: Cânula endotraqueal n.“ 1 - com balão

Quantidade: 15 Valor Total: 69,90Valor Unit.: 4,66

Marca: SOLIDOR Modelo:Unidade: UnidadeItem: 15

Descrição: Cânula endotraqueal n.° 2 - com balão
Quantidade: 15 Valor Total: 69,60Valor Unit.: 4,64

Marca: SOLIDOR Modelo:Unidade: UnidadeItem: 16

Descrição: Cânula endotraqueal n,° 3 •com balão

Quantidade: 15 Valor Total: 69,30Valor Unit.: 4,62

Modelo:Unidade: Unidade Marca: SOLIDORItem: 17

Descrição: Cânula endotraqueal n.° 5.0 - com balão

Quantidade: 15 Valor Total: 69,15Valor Unit.: 4,61

Marca: SOLIDOR Modelo:Unidade: UnidadeItem: 18

Descrição: Cânula endotraqueal n.° 6.0 - com balão

Quantidade: 15 Valor Total: 69,45Valor Unit.: 4,63

Marca: SOLIDOR Modelo:Unidade: UnidadeItem: 19

Descrição: Cânula endotraqueal n.s 6.5 - com balão

Quantidade: 15 Valor Total: 69,75Valor Unit.: 4,65

Marca: SOLIDOR Modelo:Unidade: Unidade
Descrição: Cânula endotraqueal n.° 7.0 - com balão

Valor Unit.: 4,66

Item: 20

Valor Total: 69,90Quantidade: 15

Marca: SOLIDORUnidade: Unidade Modelo:Item: 21

Descrição: Cânula endotraqueal n° 3.5 - com balão

Quantidade: 15 Valor Total: 69,60Valor Unit.: 4,64

Marca: SOLIDOR Modelo:Itam: 22 Unidade: Unidade

Descrição: Cânula endotraqueal n5 7.5 - com balão

Quantidade: 15 Valor Total: 69,30Valor Unit.: 4,62

Modelo:Marca: SOLIDORItem: 23 Unidade: Unidade
Descrição: Cânula endotraqueal n° 8.0 - com balão

Valor Unit.: 4,61 Valor Total: 69,15Quantidade: 15

Marca: TECHNOFIOUnidade: Caixa Modelo:Item: 24

Descrição: Cat-Gut cromado n.° 0 c/agulha com24 Unidade
Quantidade: 40 Valor Total: 3.598,80Valor Unit.: 89,97
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Unidade: Caixa

Descrição: Cat-Gut cromado n.9 1 c/agulha com24 Unidade

Valor Unit.: 89,49

Marca: TECHNOFIOItem: 25 Modelo:

Quantidade: 40 Valor Total: 3.579,60

Marca: TECHNOFIOItem: 26 Unidade: Caixa Modelo:

Descrição: Cat-Gut cromado n.° 2.0 c/agulha com24 Unidade

Quantidade: 50 Valor Total: 4.462,00Valor Unit.: 89,24

Marca: TECHNOFIO Modelo:Unidade: CaixaItem: 27
Descrição: Cat-Gut cromado n.° 3.0 c/agulha com24 Unidade

Valor Unit.: 89,74 Valor Total: 2.692,20Quantidade: 30
Marca: TECHNOFIO Modelo:Unidade: CaixaItem: 28

Descrição: Cat-Gut cromado n.° 4.0 c/agulha com24 Unidade
Quantidade: 20 Valor Total: 1.804,20Valor Unit.: 90,21

Marca: TECHNOFIO Modelo:Unidade: CaixaItem: 29

Descrição: Cat-Gut cromado n.“ 5.0 c/agulha com24 Unidade
Valor Unit.: 90,47 Valor Total: 2.261,75Quantidade: 25

Marca: TECHNOFIO Modelo:Item: 30 Unidade: Caixa

Descrição: Cat-gut simples n° 4.0 c/ agulha com24 Unidade

Quantidade: 20 Valor Total: 1.799,40Valor Unit.: 89,97

Marca: TECHNOFIO Modelo:Unidade: CaixaItem: 31

Descrição: Cat-Gut simples n.a 0 c/agulha com24 Unidade
Quantidade: 30 Valor Total: 2.684,70Valor Unit.: 89,49

Marca: TECHNOFIOUnidade: Caixa

Descrição: Cat-Gut simples n.° 1 c/agulha com24 Unidade

Modelo:Item: 32

Valor Total: 1.784,80Quantidade: 20 Valor Unit.: 89,24

Marca: TECHNOFIO Modelo:Unidade: Caixa

Descrição: Cat-Gut simples n.9 2.0 c/agulha com24 Unidade
Valor Unit.: 89,74

Item: 33

Valor Total: 2.692,20Quantidade: 30

Marca: TECHONOFIO Modelo:Unidade: CaixaItem: 34

Descrição: Cat-Gut simples n.D 3.0 c/agulha com24 Unidade

Quantidade: 20 Valor Total: 1.804,40Valor Unit.: 90,22

CLASSIFICAÇÃO

Oferta Inicial Oferta Final MENum DocumentoRazão Social

Sim1 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS

2 W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI_
3 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA 078 04.230.084/0001-00 98.145,30

4 VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E CONSULTORIA 011 10.495.121/0001-05 98.145,30

5 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - 081 05.964.983/0001-08 127.677,75

044 13.576.534/0001-02 98.145,10

055 10.212.250/000-T-49 77.521,40

70.999,99

Não71.000,00

Sim77.999,00

Sim78.000,00

Não79.776,40

83.467,50 Não6 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 031 01.722.296/0001-17 166.935,00

Não87.000,007 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA

8 JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR

067 09.485.574/0001-71 101.543,50

071 19.794.018/0001-30 98.145,30 Sim98.145,30

DESCLASSIFICADOS

MEOferta Inicial Oferta FinalNum DocumentoRazão Social

INABILITADOS

MEOferta Inicial Oferta FinalNum DocumentoRazão Social

MOVIMENTOS DO LOTE

22/01/2021 08:33:03 PUBLICADO

22/01/2021 09:007Ó0 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

03/02/2021 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS
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03/02/2021 09:00:20 DISPUTA

03/02/2021 09:00:20 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP 98.145,30

03/02/2021 09:00:20 LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÊUTICOS 166.935,00

03/02/2021 09:00:20 LANCE VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E CONSULTORIA EM SAÚDE LTDA 98.145,30

77.521,4003/02/2021 09:00:20 LANCE W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

127.677,7503/02/2021 09:00:20 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME

98.145,3003/02/2021 09:00:20 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME

98.145,1003/02/2021 09:00:20 LANCE MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA

101.543,5003/02/2021 09:00:20 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA

79.776,4003/02/2021 09:02:07 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME

03/02/2021 09:03:09 LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÊUTICOS 83.467,50

71.800,0003/02/2021 09:05:08 LANCE W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

90.000,0003/02/2021 09:10:11 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA

03/02/2021 09:10:11 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA

03/02/2021 09:10:51 LANCE VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E CONSULTORIA EM SAÚDE LTDA 93.000,00

71.799,0003/02/2021 09:11:13 LANCE MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA

71.000,0003/02/2021 09:11:31 LANCE WS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

71.500,0003/02/2021 09:12:34 LANCE MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA

79.770,0003/02/2021 09:12:45 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME

03/02/2021 09:13:09 LANCE VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E CONSULTORIA EM SAÚDE LTDA 78.000,00

77.999,0003/02/2021 09:13:50 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME

87.000,0003/02/2021 09:15:19 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA

03/02/2021 09:17:19 DESEMPATE

03/02/2021 09:17:19 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

PARTICIPANTE 044 possui direito de desempate conforme Lei Complementar 123._
03/02/2021 09:18:08 LANCE MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA 70.999,99

03/02/2021 09:18:08 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta é MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA

03/02/2021 09:18:08 HABILITAÇÃO

03/02/2021 10:07:35 MENSAGEM MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA

Sr Progoeiro, devido a falha no sistema, solicito que se|a reiniciada a faze de lance dos lotes 6, 7 e 8

03/02/2021 10:08:55 MENSAGEM MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA

fase*

03/02/2021 10:23:45 MENSAGEM PREGOEIRO

PARA PARTICIPANTE 044: Senhor licitante, o lote 06 já estava definido o vencedor quando deu problema no sistema, apenas os
lotes 07, 08 o 09 estavam em disputa

LOTE 3 - HABILITAÇÃO
LOTE 03 - MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR - CIRCUITO, CLAMP, COLAR CERVICAL, COLETOR, COMPRESSA

DE GAZE, DESCARTEX, DISPOSITIVO PARA INCOTINÊNCIA URINÁRIA.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Modelo:Unidade: Unidade Marca: PROTECItem: 1

Descrição: Circuito p/ anestesia baraka 3 litros Iraq. Silicone
Valor Unit.: 348,50 Valor Total: 697,00Quantidade: 2

Marca: SR Modelo:Unidade: UnidadeItem: 2

Descrição: Clamp Para cordão umbilical

Quantidade: 150 Valor Total: 45,00Valor Unit.: 0,30
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Modelo:Unidade: Unidade
Descrição: Colar cervical adulto

Quantidade: 15

Marca: MDItem: 3

Valor Total: 676,50Valor Unit.: 45,10

Modelo:Marca: MDUnidade: Unidade

Descrição: Colar cervical infantil

Quantidade: 15

Item: 4

Valor Total: 676,50Valor Unit.: 45,10

Marca: MEDSONDA Modelo:Item: 5 Unidade: Unidade

Descrição: Coletor de urina Inf. Feminino

Quantidade: 200 Valor Total: 80,00Valor Unit.: 0,40

Marca: MEDSONDA Modelo:Item: 6 Unidade: Unidade

Descrição: Coletor de urina inf. Masculino

Quantidade: 200 Valor Total: 80,00Valor Unit.: 0,40

Marca: 3B Modelo:Unidade: UnidadeItem: 7

Descrição: Coletor universal 80ml c/pa n/ester rosca

Valor Unit.: 0,60 Valor Total: 900,00Quantidade: 1.500

Marca: BIOTEXTIL Modelo:Item: 8 Unidade: Pacote

Descrição: Compressa de gaze 7,5x7,5cm com 500 Unidade -confeccionada com fios 100% algodão em tecido tipo tela, com 8
camadas e 5 dobras.
Quantidade: 2.500 Valor Total: 19.250,00Valor Unit.: 7,70

Marca: DESCARBOX Modelo:Unidade: UnidadeItem: 9

Descrição: Descartex 20 L(recipiente p/ resíduos cortantes)

Quantidade: 200 Valor Total: 1.080,00Valor Unit.: 5,40

Marca: MEDSONDA Modelo:Unidade: UnidadeItem: 10

Descrição: Dispositivo para incontinência urinária com camisinha

Quantidade: 100 Valor Total: 150,00Valor Unit.: 1,50

CLASSIFICAÇÃO

Oferta Inicial Oferta Final MENum DocumentoRazão Social

Sim1 VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E CONSULTORIA 061 10.495.121/0001-05 33.032,29

2 W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI_
3 MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS

4 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 003 01,722.296/0001-17 47.406,00

5 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - 056 05.964.983/0001-08 38.852,78

6 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA

7JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR 083 19.794,018/0001-30 33.032,29

8 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS 067 13,576.534/0001-02 33.032,29

9 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA 063 04.230.084/0001-00 33.032,29

23.635,00

Não029 10.212.250/0001-49 31.390,40

030 05.199.870/0001-55 33.032,29

23.640,00

Não23.644,90

23.703,00 Não

24.291,74 Não

026 09.485.574/0001-71 33.195,29 Não24.900,00

26.340,00

3L999.00

Sim

Sim

Sim33.032,29

DESCLASSIFICADOS

Oferta Inicial Oferta Final MENum DocumentoRazão Social

INABILITADOS

MEOferta Inicial Oferta FinalNum DocumentoRazão Social

MOVIMENTOS DO LOTE

22/01/2021 08:33:03 PUBLICADO

22/01/2021 09:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

03/02/2021 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

03/02/2021 09:00:20 DISPUTA

03/02/2021 09:00:20 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME 33.032,29

33.032,2903/02/2021 09:00:20 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP r

€)
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03/02/2021 09:00:20 LANCE MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA 33.032,29

03/02/2021 09:00:20 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 33.195,29

31.390,4003/02/2021 09:00:20 LANCE W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

33.032,2903/02/2021 09:00:20 LANCE MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELES

38.852,7803/02/2021 09:00:20 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME

03/02/2021 09:00:20 LANCE VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E CONSULTORIA EM SAUDE LTDA 33.032,29

03/02/2021 09:00:20 LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÊUTICOS 47.406,00

03/02/2021 09:02:27 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA ME 31.000,00

03/02/2021 09:03:38 LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÊUTICOS 30.500,00

03/02/2021 09:04:08 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME 30.000,00

29.500,0003/02/2021 09:04:28 LANCE W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

03/02/2021 09:05:02 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME 28.800,00

03/02/2021 09:05:15 LANCE MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELES 28.750,00

28.400,0003/02/2021 09:05:25 LANCE W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

03/02/2021 09:05:47 LANCE MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELES 28.300,00

28.000,0003/02/2021 09:05:53 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME

27.800,0003/02/2021 09:06:18 LANCE W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

03/02/2021 09:06:39 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME 27.500,00

26.850,0003/02/2021 09:06:57 LANCE W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

26.500,0003/02/2021 09:07:09 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME

26.350,0003/02/2021 09:07:30 LANCE W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

03/02/2021 09:07:31 LANCE MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELES 26.450,00

26.320,0003/02/2021 09:07:42 LANCE MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELES

26.300,0003/02/2021 09:07:42 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME

03/02/2021 09:07:46 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP 26.340,00

03/02/2021 09:07:54 LANCE MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELES 26.220,00

26.250,0003/02/2021 09:07:58 LANCE W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

03/02/2021 09:08:06 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME 26.100,00

26.000,0003/02/2021 09:08:19 LANCE W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

03/02/2021 09:08:30 LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÊUTICOS 25.000,00

03/02/2021 09:08:30 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA

03/02/2021 09:08:49 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME 24.800,00

24.790,0003/02/2021 09:08:55 LANCE MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELES

23.990,0003/02/2021 09:08:58 LANCE W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

24.291,7403/02/2021 09:09:19 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME

03/02/2021 09:09:24 LANCE MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELES 23.980,00

23.900,0003/02/2021 09:09:48 LANCE W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

03/02/2021 09:09:50 LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÊUTICOS 23.703,00

23.700,0003/02/2021 09:10:02 LANCE W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

23.650,0003/02/2021 09:10:24 LANCE MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELES

03/02/2021 09:11:19 LANCE VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E CONSULTORIA EM SAÚDE LTDA 32.000,00

31.999,0003/02/2021 09:11:40 LANCE MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA

24.900,0003/02/2021 09:12:29 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA

23.645,0003/02/2021 09:13:04 LANCE W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
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03/0272021 09:13:29 LANCE VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E CONSULTORIA EM SAÚDE LTDA 24.200,00

03/02/2021 09:13:44 LANCE MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELES 23.644,90

03/02/2021 09:14:02 LANCE W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 23.640,00

03/02/2021 09:16:02 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

PARTICIPANTE 061 possui direito de desempate conforme Lei Complementar 123.

03/02/2021 09:16:02 DESEMPATE

03/02/2021 09:16:44 LANCE VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E CONSULTORIA EM SAÚDE LTDA 23.635,00

03/02/2021 09:16:44 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta é VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E CONSULTORIA EM SAÚDE LTDA

03/02/2021 09:16:44 HABILITAÇÃO

LOTE 4 -HABILITAÇÃO
LOTE 04 - MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR - DRENO, ELETRODO, EQUIPO, ESCOVAS ENDOCERVICAIS,

ESPARADRAPO, ESPÁTULA, ESPÉCULOESTETOSCÓPIO, ÉTER SULFÚRICO, FILME, FIO.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Modelo:Unidade: Unidade Marca: MADEITEXItem: 1

Descrição: Dreno de penrose n° 1

Quantidade: 30 Valor Total: 54,00Valor Unit.: 1,80

Modelo:Unidade: Unidade

Descrição: Dreno de penrose ns 2

Quantidade: 30

Marca: MADEITEXItem: 2

Valor Total: 60,00Valor Unit.: 2,00

Marca: MADEITEX Modelo:Item: 3 Unidade: Unidade

Descrição: Dreno de penrose ns 3

Quantidade: 30 Valor Total: 72,00Valor Unit.: 2,40

Unidade: Unidade

Descrição: Dreno de penrose n° 4

Quantidade: 30

Modelo:Marca: MADEITEXItem: 4

Valor Total: 102,00Valor Unit.: 3,40

Modelo:Marca: DARUUnidade: UnidadeItem: 5

Descrição: Elétrodo c/ conector p/ desfibrilador CMOS drake

Quantidade: 10 Valor Total: 5.862,00Valor Unit.: 586,20

Marca: MAXICOR Modelo:Unidade: CaixaItem: 6

Descrição: Elétrodo descartável p/monitorização cardíaca Ad. Com 50 Unidade

Valor Unit.: 157,72 Valor Total: 788,60Quantidade: 5

Marca: BIOSANI Modelo:Unidade: UnidadeItem: 7

Descrição: Equipo c/bureta c/câmara graduada - 150ml

Quantidade: 10 Valor Total: 105,00Valor Unit.: 10,50

Marca: BIOSANI Modelo:Item: 8 Unidade: Unidade

Descrição: Equipo multivias 2 vias - c/ clamp

Quantidade: 700 Valor Total: 700,00Valor Unit.: 1,00

Marca: BIOSANI Modelo:Unidade: UnidadeItem: 9

Descrição: Equipo Para soro - Microgotas

Quantidade: 350 Valor Total: 595,00Valor Unit.: 1,70

Modelo:Marca: BIOSANIUnidade: UnidadeItem: 10

Descrição: Equipo Para soro - Macrogotas

Quantidade: 10.000 Valor Total: 13.000,00Valor Unit.: 1,30

Marca: BIOSANI Modelo:Unidade: UnidadeItem: 11

Descrição: Equipo Para transfusão de sangue
Quantidade: 200 Valor Total: 860,00Valor Unit.: 4,30

Marca: LIFEMED Modelo:Unidade: UnidadeItem: 12

Descrição: Equlpos para bombá de infusão - Indicado para uso em infusão parenteral e geral.

Valor Unit.: 6,00 Valor Total: 1.200,00Quantidade: 200
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Marca: KOLPLAST Modelo:Unidade: PacoteItem: 13

Descrição: Escovas Endocorvicals - PONTA DE SILICONE (prevenção) com 100 unidades

Quantidade: 50 Valor Total: 1.340,00Valor Unit.: 26,80

Marca: PROCITEXUnidade: Rolo
Descrição: Esparadrapo 10x4.5cm

Quantidade: 300

Modelo:Item: 14

Valor Total: 2.340,00Valor Unit.: 7,80

Marca: THEOTO Modelo:Item: 15 Unidade: Pacote

Descrição: Espátula de Ayres com 100 unidades

Quantidade: 70 Valor Total: 483,00Valor Unit.: 6,90

Modelo:Marca: KOLPLASTUnidade: UnidadeItem: 16

Descrição: Espéculo vaginal descartável "G" - estéril, embalagem unitária.

Quantidade: 300 Valor Total: 390,00Valor Unit.: 1,30

Modelo:Marca: KOLPLASTUnidade: UnidadeItem: 17

Descrição: Espéculo vaginal descartável "M“- estéril, embalagem unitária.

Quantidade: 700 Valor Total: 840,00Valor Unit.: 1,20

Modelo:Marca: KOLPLASTUnidade: Unidade

Descrição: Espéculo vaginal descartável "P" estéril, embalagem unitária.
Valor Unit.: 1,20

Item: 18

Valor Total: 840,00Quantidade: 700

Marca: ACCUMED Modelo:Unidade: UnidadeItem: 19

Descrição: Estetoscópio com fecho de metal

Quantidade: 30 Valor Total: 675,00Valor Unit.: 22,50

Modelo:Marca: VICPHARMAUnidade: LitroItem: 20

Descrição: Éter sulfúrlco
Quantidade: 32 Valor Total: 1.030,40Valor Unit.: 32,20

Modelo:Marca: MEDPEXItem: 21 Unidade: Unidade

Descrição: Filme p/ ultrassonografia UPP 110HG (rolo 110mmx18m) SONY

Quantidade: 10 Valor Total: 1.343,00Valor Unit.: 134,30

Marca: SHALÕN Modelo:Unidade: CaixaItem: 22

Descrição: Fio de algodão n.° 0, C/agulha 75cm com 24 unidades

Quantidade: 50 Valor Total: 2.255,00Valor Unit.: 45,10

Modelo:Marca: TECHNOFIOUnidade: Caixa

Descrição: Fio mononylon n.° 2.0 c/agulha 45cm com 24 unidades
Item: 23

Valor Total: 915,00Valor Unit.: 36,60Quantidade: 25
Modelo:Marca: TECHNOFIOUnidade: CaixaItem: 24

Descrição: Fio mononylon n.° 3.0 c/agulha 4,0 com 24 unidades
Valor Unit.: 36,60 Valor Total: 2.379,00Quantidade: 65

Marca: TECHNOFIO Modelo:Unidade: Caixa

Descrição: Fio mononylon n.° 4.0 c/agulha com 24 unidades
Valor Unit.: 36,60

Item: 25

Valor Total: 1.830,00Quantidade: 50

Marca: TECHNOFIO Modelo:Unidade: CaixaItem: 26

Descrição: Fio mononylon n.5 5.0 c/agulha com 24 unidades

Quantidade: 30 Valor Total: 1.098,00Valor Unit.: 36,60

Modelo:Marca: TECHNOFIOUnidade: Caixa

Descrição: Fio Prolene n° 0 - cl agulha 1/2 40mm com 24 unidades
Item: 27

Valor Total: 1.372,50Valor Unit.: 54,90Quantidade: 25

Modelo:Marca: TECHNOFIOUnidade: Caixa

Descrição: Fio Prolene n° 02 com 24 unidades

Valor Unit.: 54,90

Item: 28

Valor Total: 823,50Quantidade: 15

Marca: TECHNOFIO Modelo:Unidade: Caixa
Descrição: Fio Prolene ns 03 com 24 unidades

Valor Unit.: 54,90

Item: 29

Valor Total: 549,00Quantidade: 10
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Marca: TECHNOFIOUnidade: Caixa Modelo:Item: 30

Descrição: Fio Prolene n° 04 com 24 unidades

Quantidade: 10 Valor Total: 549,00Valor Unit.: 54,90

Marca: TECHNOFIO Modelo:Item: 31

Descrição: Fio Prolene n° 05 com 24 unidades

Valor Unit.: 54,90

Unidade: Caixa

Quantidade: 10 Valor Total: 549,00

CLASSIFICAÇÃO

Oferta Inicial Oferta Final MERazão Social Num Documento

Não1 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 001 01,722.296/0001-17 73.685,60

2 PROHOSPTTAL COMERCIO HOLANDA LTDA

3 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS

4 VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E CONSULTORIA 052 10.495.121/0001-05 64.459,27

5 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA 098 04.230.084/0001-00 64.459,27

6 MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS

7 JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR

8 W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

45.000,00

Não022 09.485.574/0001-71 64.459,27

092 13.576.534/0001-02 64.459,27

47.900,00

52.100,00 Sim

Sim54.700,00

Sim54.799,00

Não049 05,199.870/0001-55 64.459,27

028 19.794.018/0001-30 64.459,27

031 10.212.250/0001-49 65.767,90

57.900,00

Sim57.990,00

Não65.767,90

DESCLASSIFICADOS

Oferta Inicial Oferta Final MERazão Social Num Documento

INABILITADOS

Oferta Inicial Oferta Final MENum DocumentoRazão Social

MOVIMENTOS DO LOTE

22/01/2021 08:33:03 PUBLICADO

22/01/2021 09:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

03/02/2021 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

03/02/2021 09:17:41 DISPUTA

03/02/2021 09:17:41 LANCE MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA 64.459,27

64.459,2703/02/2021 09:17:41 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA

65.767,9003/02/2021 09:17:41 LANCE W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

64.459,2703/02/2021 09:17:41 LANCE MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELES

03/02/2021 09:17:41 LANCE VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E CONSULTORIA EM SAÚDE LTDA 64.459,27

03/02/2021 09:17:41 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME 64.459,27

03/02/2021 09:17:41
~

LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÊUTICOS 73.685,60

64.459,2703/02/2021 09:17:41 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP

03/02/2021 09:18:24 LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÊUTICOS 61.000,00

61.400,0003/02/2021 09:19:31 LANCE MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA Çp03/02/2021 09:20:07 LANCE MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELES 60.900,00

58.268,6003/02/2021 09:20:19 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA

03/02/2021 09:20:45 LANCE MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELES 58.265,50

03/02/2021 09:20:50 LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÊUTICOS 58.000,00

57.990,0003/02/2021 09:21:06 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP

57.900,0003/02/2021 09:21:10 LANCE MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELES

57.000,0003/02/2021 09:21:22 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA

03/02/2021 09:21:51 LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÊUTICOS 55.000,00

54.900,0003/02/2021 09:23:16 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA
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03/02/2021 09:23:45 LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÊUTICOS 54.000,00

03/02/2021 09:25:16 LANCE MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA 54.800,00

03/02/2021 09:25:28 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 53.900,00

54.799,0003/02/2021 09:25:56 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME

03/02/2021 09:25:56 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA

03/02/2021 09:26:07 LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÊUTICOS 52.000,00

52.100,0003/02/2021 09:26:18 LANCE MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA

03/02/2021 09:26:41 LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÊUTICOS 48.000,00

49.442,9003/02/2021 09:26:44 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA

03/02/2021 09:26:51 LANCE VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E CONSULTORIA EM SAÚDE LTDA 54.700,00

47.900,0003/02/2021 09:27:03 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA

03/02/2021 09:27:17 LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÊUTICOS 45.000,00

03/02/2021 09:29:17 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta ó PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÊUTICOS

03/02/2021 09:29:17 HABILITAÇÃO

LOTE 5 - HABILITAÇÃO
LOTE 05 - MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR - FITA, FORMOL, FRALDA, FRASCO, GAZE HIDRÓFILA, GEL,

GLICERINA PURA, GORRO, INCUBADORA, IODO, JELCO, LÂMINAS.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Marca: CIEX Modelo:Item: 1

Descrição: Fita adesiva hospitalar

Quantidade: 250

Unidade: Rolo

Valor Total: 625,00Valor Unit.: 2,50

Modelo:Marca: CIEXItem: 2 Unidade: Rolo

Descrição: Fita Adesiva Mícroporosa 50mm X 10mm

Quantidade: 270 Valor Total: 1.188,00Valor Unit.: 4,40

Marca: MASTERFIXUnidade: Rolo Modelo:Item: 3

Descrição: Fita adesiva Para autoclave 19mmx30m
Quantidade: 250 Valor Total: 1.000,00Valor Unit.: 4,00

Marca: GLICOO Modelo:Unidade: CaixaItom: 4

Descrição: Fita para Glicemia Active com 50 unidades
Quantidade: 100 Valor Total: 2.790,00Valor Unit.: 27,90

Marca: PROC9 Modelo:Item: 5

Descrição: Formol - solução 37%

Quantidade: 20

Unidade: Litro

Valor Total: 268,00Valor Unit.: 13,40

Unidade: Pacote Marca: PLENA Modelo:Item: 6

Descrição: Fralda Geriátrica Tam.: G com 20 unidades

Quantidade: 60 Valor Total: 1.236,00Valor Unit.: 20,60

Unidade: Pacote

Descrição: Fralda Geriátrica Tam.: M com 20 unidades

Valor Unit.: 20,60

Marca: PLENA Modelo:Item: 7

Valor Total: 1.030,00Quantidade: 50

Marca: PLENA Modelo:Unidade: PacoteItem: 8

Descrição: Fralda Geriátrica Tam.: P com 20 unidades
Quantidade: 30 Valor Total: 618,00Valor Unit.: 20,60

Modelo:Marca: BIOBASEItem: 9

Descrição: Frasco para bomba de infusão frasco para nutrição enteral de 300ml não estéril

Valor Unit.: 0,90

Unidade: Unidade

Quantidade: 200 Valor Total: 180,00

Marca: BIOTEXTILUnidade: Rolo Modelo:Item: 10

Descrição: Gaze hidrófila 91x91 -tecido 100% algodão, 13 fios, tipo tela.

Quantidade: 40 Valor Total: 1.448,00Valor Unit.: 36,20
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Marca: FORTSAN Modelo:Item: 11 Unidade: Galão

Descrição: Gel Para ECG- Azul 5kg

Quantidade: 7 Valor Total: 202,30Valor Unit.: 28,90

Modelo:Unidade: Galão Marca: FORTSANItem: 12

Descrição: Gel para Ultrassonografia - TRANSPARENTE com 5kg

Quantidade: 29 Valor Total: 838,10Valor Unit.: 28,90

Marca: FARMAX Modelo:Unidade: LitroItem: 13
Descrição: Glicerina pura

Quantidade: 10 Valor Total: 248,00Valor Unit.: 24,80

Marca: HNDESC Modelo:Unidade: Pacote

Descrição: Gorro descartável cl elástico com 100 unidades

Valor Unit.: 17,50

Item: 14

Valor Total: 5.250,00Quantidade: 300

Modelo:Unidade: Unidade Marca: CLEAN UPItem: 15

Descrição: Incubadora Para teste biológico

Quantidade: 5 Valor Total: 1.471,10Valor Unit.: 294,22

Modelo:Marca: VICPHARMAUnidade: Litro

Descrição: lodo degermante

Quantidade; 100

Item: 16

Valor Total: 2.270,00Valor Unit.: 22,70

Marca: VICPHARMA Modelo:Unidade: LitroItem: 17

Descrição: lodo tintura
Quantidade: 15 Valor Total: 433,50Valor Unit.: 28,90

Marca: VICPHARMA Modelo:Item: 18

Descrição: lodo tópico (PVPI)

Quantidade: 100

Unidade: Litro

Valor Total: 2.170,00Valor Unit.: 21,70

Marca: TALGE Modelo:Unidade: Unidade
Descrição: Jelco ou abocath n.° 14

Quantidade: 250

Item: 19

Valor Total: 100,00Valor Unit.: 0,40

Marca: TALGE Modelo:Unidade: Unidade

Descrição: Jelco ou abocath n.B 16

Quantidade: 400

Item: 20

Valor Total: 200,00Valor Unit.: 0,50

Marca: POLVMED Modelo:Unidade: UnidadeItem: 21

Descrição: Jelco ou abocath n,° 18

Quantidade: 800 Valor Total: 720,00Valor Unit.: 0,90

Marca: POLYMED Modelo:Unidade: UnidadeItem: 22
Descrição: Jelco ou abocath n.a 20

Quantidade: 800 Valor Total: 720,00Valor Unit.: 0,90

Modelo:Marca: POLYMEDUnidade: Unidade

Descrição: Jelco ou abocath n.9 22

Quantidade: 800

Item: 23

Valor Total: 720,00Valor Unit.: 0,90

Marca: POLYMED Modelo:Unidade: UnidadeItem: 24

Descrição: Jelco ou abocath n.s 24

Quantidade: 800
c

Valor Total: 800,00Valor Unit.: 1,00

Modelo:Marca: BIOMASSUnidade: Caixa

Descrição: Lâmina Para bisturi - n.B 10- caixa com 100 unidades
Valor Unit.: 33,10

Item: 25

Valor Total: 662,00Quantidade: 20

Marca: BIOMASS Modelo:Unidade: Caixa

Descrição: Lâmina Para bisturi - n.B 15- caixa com 100 unidades
Item: 26

Valor Total: 1.324,00Quantidade: 40 Valor Unit.: 33,10

Marca: BIOMASS Modelo:Unidade: CaixaItem: 27

Descrição: Lâmina Para bisturi - n.° 20- caixa com 100 unidades

Quantidade: 40 Valor Total: 1,324,00Valor Unit.: 33,10
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Unidade: Caixa

Descrição: Lâmina Para bisturi - n.9 22- caixa com 100 unidades
Valor Unit.: 33,10

Marca: BIOMASS Modelo:Item: 28

Quantidade: 40 Valor Total: 1.324,00

Marca: BIOMASSUnidade: Caixa Modelo:Item: 29

Descrição: Lâmina Para microscópio - comum com 50 unidades
Quantidade: 20 Valor Total: 140,00Valor Unit.: 7,00

Unidade: Caixa Marca: ADLIN Modelo:Item: 30

Descrição: Lâmina Para microscópio - ponta fosca com 50 unidades

Quantidade: 200 Valor Total: 1.400,00Valor Unit.: 7,00

CLASSIFICAÇÃO

Oferta Inicial Oferta Final MENum DocumentoRazao Social

32.700,00

34.490,00

Não1 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 040 01.722.296/0001-17 63.218,00

2 JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR 021 19.794.018/0001-30 38.447,18

3 LIZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA LTDA 056 26.107.229/0001-13 37.308,75

4 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA

5 W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI _
6 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA • 047 05.964.983/0001-08 59.907,21

7 VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E CONSULTORIA 049 10.495.121/0001-05 38.447,18

Sim

Não

Não

34.500,00

35.990,00028 09.485.574/0001-71 40.890,73

008 10.212.250/0001-49 42.986,51 Não36.500,00

Não37.441,11

Sim38.447,18

Sim8 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS

9 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA 015 04.230.084/0001-00 42.862,18

027 13.576.534/0001-02 38.447,18 38.447,18

Sim42.862,18

DESCLASSIFICADOS

Oferta Inicial Oferta Final MERazão Social Num Documento

INABILITADOS

MENum Documento Oferta Inicial Oferta FinalRazão Social

MOVIMENTOS DO LOTE

22/01/2021 08:33:03 PUBLICADO

22/01/2021 09:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

03/02/2021 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

03/02/2021 09:17:41 DISPUTA

03/02/2021 09:17:41 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME 59.907,21

03/02/2021 09:17:41 LANCE VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E CONSULTORIA EM SAÚDE LTDA 38.447,18

42.986,5103/02/2021 09:17:41 LANCE W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

03/02/2021 09:17:41 LANCE LIZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA LTDA 37.308,75

03/02/2021 09:17:41 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME 42.862,18

38.447,1803/02/2021 09:17:41 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP

03/02/2021 09:17:41 LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÊUTICOS 63.218,00

38.447,1803/02/2021 09:17:41 LANCE MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA

40.890,7303/02/2021 09:17:41 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA

36.500,0003/02/2021 09:19:03 LANCE W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

03/02/2021 09:19:15 LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÊUTICOS 36.000,00

37.441,1103/02/2021 09:19:54 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME

35.990,0003/02/2021 09:20:51 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA

03/02/2021 09:21:19 LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÊUTICOS 35.000,00

35.980,0003/02/2021 09:21:24 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP
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03/02/2021 09:21:59 LANCE LIZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA LTDA 34.500,00

03/02/2021 09:23:08 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP 34.490,00

03/02/2021 09:24:09 LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÊUTICOS 32.700,00

03/02/2021 09:27:42 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre elos foi realizado. O detentor da melhor oferta atual
é: PARTICIPANTE 040 _ _

03/02/2021 09:27:42 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta ó PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÊUTICOS

03/02/2021 09:27:42 HABILITAÇÃO

LOTE 6 - HABILITAÇÃO
LOTE 06 •MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR - LUVAS, MÁSCARAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Modelo:Marca: NEW HANDUnidade: Par

Descrição: Luva cirúrgica desc. N.° 6.5 (Estéril) - borracha natural ou sintética. Esterilizada, punho longo, formato anatômico
Valor Total: 1.200,00Valor Unit.: 1,20Quantidade: 1.000

Modelo:Marca: NEW HANDItem: 2 Unidade: Par

Descrição: Luva cirúrgica desc. N.s 7.0 (Estéril) - borracha natural ou sintética. Esterilizada, punho longo, formato anatômico
Quantidade: 2.000 Valor Total: 2.400,00Valor Unit.: 1,20

Modelo:Maica: NEW HANDUnidade: ParItem: 3

Descrição: Luva cirúrgica desc. N." 7.5 (Estéril) - borracha natural ou sintética. Esterilizada, punho longo, formato anatômico

Quantidade: 2.000 Valor Total: 2.400,00Valor Unit.: 1,20

Marca: NEW HAND

Descrição: Luva cirúrgica desc. N.° 8.0 (Estéril) - borracha natural ou sintética. Esterilizada, punho longo, formato anatômico

Valor Unit.: 1,20

Unidade: Par Modelo:Item: 4

Valor Total: 1.800,00Quantidade: 1.500

Marca: NEW HAND

Descrição: Luva cirúrgica desc. N.° 8.5{Estérll) -borracha natural ou sintética. Esterilizada, punho longo, formato anatômico

Valor Unit.: 1,20

Modelo:Unidade: ParItem: 5

Valor Total: 600,00Quantidade: 500

Marca: TALGE Modelo:Unidade: CaixaItem: 6

Descrição: Luvas para procedimento G - em latex com 100 unidades

Valor Unit.: 64,40 Valor Total: 19.320,00— Quantidade: 300

Marca: TALGEUnidado: Caixa Modelo:Item: 7

Descrição: Luvas para procedimento M - em latex com 100 unidades

Quantidade: 600 Valor Total: 38.640,00Valor Unit.: 64,40

Marca: TALGEUnidade: Caixa
Descrição: Luvas para procedimento P - em latex com 100 unidades

Valor Unit.: 64,40

Modelo:Item: 8

Valor Total: 38.640,00Quantidade: 600

Marca: MD Modelo:Unidade: KitItem: 9

Doscrição: Máscara Com Reservatório de Oxigénio Alta Concentração

Quantidade: 20 Valor Total: 694,00Valor Unit.: 34,70

Modelo:Marca: daruUnidade: UnidadeItem: 10

Descrição: Máscara completa p/nebullzador - adulto

Quantidade: 39 Valor Total: 386,10Valor Unit.: 9,90

Modelo:Marca: DARUUnidade: UnidadeItem: 11
Descrição: Máscara completa p/nebulizador - Infantil

Valor Unit.: 9,90 Valor Total: 386,10Quantidade: 39
Modelo:Marca: MDUnidade: UnidadeItem: 12

Descrição: Máscara de Ambu Silicone - adulto

Quantidade: 3 Valor Total: 858,90Valor Unit.: 286,30
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Marca; MD Modelo:Unidade: Unidade
Descrição: Máscara de Ambu Silicone - Infantil

Valor Unit.: 402,30

Item: 13

Quantidade: 3 Valor Total: 1.206,90

Unidade: Unidade Marca: MD Modelo:Item: 14

Descrição: Máscara de Oxigénio Venturi Adulto - 01 Tubo corrugado; 06 diluidores em poliproplleno; 01 Tubo de 02; Máscara de
oxigénio em PVC; Resistente e não tóxico.
Quantidade: 20 Valor Total: 420,00Valor Unit.: 21,00

Modelo:Marca: MDUnidade: UnidadeItem: 15

Descrição: Máscara de Oxigénio Venturi Infantil - 01 Tubo corrugado; 06 diluidores em poliproplleno; 01 Tubo de 02; Máscara de
oxigénio em PVC; Resistente e não tóxico.
Quantidade: 10 Valor Total: 210,00Valor Unit.: 21,00

Marca: DESCARPACK Modelo:Unidade: CaixaItem: 16

Descrição: Mascara descartável 3 camadas -com elástico de 4 tiras laterais, caixa com 50 unidades

Quantidade: 450 Valor Total: 13.365,00Valor Unit.: 29,70

Marca: TAYCO Modelo:Unidade: UnidadeItem: 17

Descrição; Máscara n95 particulares respirador regular

Quantidade: 1.000 Valor Total: 3.600,00Valor Unit.: 3,60

Marca: TAYCO Modelo:Unidade: UnidadeItem: 18

Descrição: Máscara pff2 particulares respirador regular

Valor Unit.: 3,60 Valor Total: 3.600,00Quantidade: 1.000

CLASSIFICAÇÃO

Oferta Inicial Oferta Final MERazão Social Num Documento

Não1 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - 039 05.964.983/0001-08 203.798,92

2 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS

3 JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR

4 LIZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA LTDA_
5 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 086 01.722.296/0001-17 349.726,40

6 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA 064 04.230.084/0001-00 256.785,53

036 10.212.250/0001-49 197.335,18

129,727,00

136.699,00030 13.576.534/0001-02 173,925,53

045 19.794,018/0001-30 225.235,53

051 >6.107.229/0001-13 168.728,41

Sim

Sim159.800,00

168.728,41

774.863,20
797.300,00

Não

Não

Sim

Não197.335,187 W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

DESCLASSIFICADOS

Oferta Inicial Oferta Final MERazão Social Num Documento

INABILITADOS

Oferta Inicial Oferta Final MERazão Social Num Documento

MOVIMENTOS DO LOTE

22/01/2021 08:33:03 PUBLICADO

22/01/2021 09:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

03/02/2021 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

03/02/2021 09:18:32 DISPUTA

173.925,5303/02/2021 09:18:32 LANCE MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA

197.335,1803/02/2021 09:18:32 LANCE W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

168.728,4103/02/2021 09:18:32 LANCE LIZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA LTDA

03/02/2021 09:18:32 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME 203.798,92

03/02/2021 09:18:32 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP 225.235,53

256.785,5303/02/2021 09:18:32 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME

03/02/2021 09:18:32 LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÊUTICOS 349.726,40

03/02/2021 09:19:34 LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÊUTICOS 174.863,20

03/02/2021 09:20:17 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP 168.700,00

17 de 29Gerado em: 03/02/2021 10:46:29



I---QL v
\% cÿr— •v.

is,

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO •CE
PEREIRO-CE

168.500,0003/02/2021 09:20:28 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME

168.450,0003/02/2021 09:21:36 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP

03/02/2021 09:21:58 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME 197.300,00

159.850,0003/02/2021 09:22:21 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME

159.800,0003/02/2021 09:23:47 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP

03/02/2021 09:24:15 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME 151.650,00

159.799,0003/02/2021 09:24:18 LANCE MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA

151.655,0003/02/2021 09:24:32 LANCE MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA

143.920,0003/02/2021 09:27:05 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME

03/02/2021 09:27:05 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA

143.999,0003/02/2021 09:28:32 LANCE MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA

136.655,0003/02/2021 09:29:14 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME

136.699,0003/02/2021 09:29:39 LANCE MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA

03/02/2021 09:30:15 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME 129.727,00

03/02/2021 09:32:16 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta ó D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME

03/02/2021 09:32:16 HABILITAÇÃO

LOTE 7 - HABILITAÇÃO
LOTE 07 - MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR - LÂMPADA, LENÇOL, MACACÃO, MALHA TUBULAR, ÓCULOS

DE PROTEÇÃO, OXlMETRO, PAPEL, PINÇA, PROPÉS, SABONETE, SACO P/ LIXO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Unidade: Unidade Marca: PHILIPS Modelo:Item: 1

Descrição: Lâmpada p/ infravermelho 150W

Quantidade: 5 Valor Total: 807,00Valor Unit.: 161,40

Unidade: Unidade Marca: MD Modelo:Item: 2

Descrição: Lâmpada Para larlngoscóplo

Quantidade: 7 Valor Total: 342,30Valor Unit.: 48,90

Marca: DESCARPACK Modelo:Unidade: Pacote-“v Item: 3

Descrição: Lençol em tnt c/ elástico 0,9 X 2,0 M

Quantidade: 50 Valor Total: 1.085,00Valor Unit.: 21,70

Marca: VOLK Modelo:Unidade: Unidade

Descrição: Macacão •tnt de pólipròpileno revestido com camada laminado de polietileno respirável, gramatura 50

Valor Unit.: 42,50

Item: 4

Valor Total: 4.250,00Quantidade: 100

Modelo:Marca: POLARFIXUnidade: RoloItem: 5

Descrição: Malha tubular 10cmx15m, material confeccionado em tecido algodão 100%, utilizada em procedimentos ortopédicos

Valor Total: 232,00Valor Unit.: 11,60Quantidade: 20

Modelo:Marca: POLARFIXUnidade: RoloItem: 6

Descrição: Malha tubular 20cmx15m, material confeccionado em tecido algodão 100%, utilizada em procedimentos ortopédicos

Valor Total: 322,00Quantidade: 20 Valor Unit.: 16,10

Marca: DANNY Modelo:Unidade: Unidade
Descrição: Óculos de Proteção (transparente)

Valor Unit.: 4,60

Item: 7

Valor Total: 460,00Quantidade: 100

Modelo:Marca: PREMIUMUnidade: Unidade

Descrição: Olivia Para estetoscópio

Quantidade: 20

Item: 8

Valor Total: 98,00Valor Unit.: 4,90

Marca: INCOTERM Modelo:Unidade: UnidadeItem: 9

Descrição: Oxfmetro de pulso

Quantidade: 15 Valor Total: 1.548.00Valor Unit.: 103,20
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Modelo:Marca: ESTIL CAREUnidade: CaixaItem: 10

Descrição: Papel Crepado p/ esterilização 60 X 60cm-caixa com 500 folhas
Quantidade: 15 Valor Total: 4.714,50Valor Unit.: 314,30

Marca: ESTIL CARE Modelo:Unidade: RoloItem: 11

Descrição: Papel Grau Cirúrgico BS 5100 (200mm X 100m) - rolo com 100 metros

Valor Unit.: 83,10 Valor Total: 997,20Quantidade: 12

Modelo:Marca: DIXTALUnidade: FolhasItem: 12

Descrição: Papel milimetrado p/ ecg

Quantidade: 1.500 Valor Total: 450,00Valor Unit.: 0,30

Unidade: Unidade Modelo:Marca: BIO TECKItem: 13

Descrição: Pera para eletrocardiograma

Quantidade: 30 Valor Total: 225,00Valor Unit.: 7,50

Modelo:Marca: ADLINUnidade: UnidadeItem: 14

Descrição: Pinca cheron descartável estéril

Quantidade: 1.000 Valor Total: 1.000,00Valor Unit.: 1,00

Modelo:Marca: PROTDESCUnidade: PacoteItem: 15

Descrição: Propés descartáveis cl elástico na borda, brancos, pacote com 100 unidades
Valor Unit.: 14,60 Valor Total: 2.920,00Quantidade: 200

Marca: BIONET Modelo:Unidade: RoloItem: 16

Descrição: Rolo de papel termosenslvel 60 RS RS 80mm(largura) x 30m(comprimento)

Valor Total: 1.440,00Valor Unit.: 14,40Quantidade: 100

Modelo:Marca: FORTSANUnidade: UnidadeItem: 17

Descrição: Sabonete liquido antisséptico 200ml

Valor Unit.: 6,60 Valor Total: 66,00Quantidade: 10

Marca: GLOBO Modelo:Unidade: UnidadeItem: 18

Descrição: Saboneteira de Vidro p/ Parede (uso hospitalar)

Quantidade: 20 Valor Total: 638,00Valor Unit.: 31,90

Marca: RACCO Modelo:Unidade: PacoteItem: 19

Descrição: Saco p/ lixo branco leitoso 100 Litros - pacote com 100 unidade

Quantidade: 40 Valor Total: 1.248,00Valor Unit.: 31,20

Marca: RACCO Modelo:Item: 20 Unidade: Pacote
Descrição: Saco p/ lixo branco leitoso 30 Litros - pacote com 100 unidade

Valor Unit.: 15,10 Valor Total: 604,00Quantidade: 40

Marca: RACCO Modelo:Unidade: Pacote

Descrição: Saco p/ lixo branco leitoso 60 Litros - pacote com 100 unidade

Valor Unit.: 19,40

Item: 21

Valor Total: 776,00Quantidade: 40

CLASSIFICAÇÃO

Oferta Inicial Oferta Final MENum DocumentoRazão Social

Sim1 JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR

2 MEDMAIA COMERClÕ~DE PRODUTOS MEDICOS

3 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 089 01.722.296/0001-17 54.460,00

4 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA

5 W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI _
6 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA 072 04.230.084/0001-00 37.059,32

094 19,794.018/0001-30 37.059,32

076 13.576.534/0001-02 37.059,32

24.223,00

Sim24.224,00

27.230,00 Não

Não011 09.485.574/0001-71 37.704,62

006 10.212.250/0001-49 33.257,44

29.990,00

Não30.800,00

37.059Í32 Sim

DESCLASSIFICADOS

Oferta Inicial Oferta Final MERazão Social Num Documento

INABILITADOS

Oferta Inicial Oferta FinalRazão Social Num Documento ME

MOVIMENTOS DO LOTE
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22/01/2021 08:33:03 PUBLICADO

22/01/2021 09:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

03/02/2021 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

03/02/2021 09:30:41 DISPUTA

33.257,4403/02/2021 09:30:41 LANCE W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

37.059,3203/02/2021 09:30:41 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME

37.059,3203/02/2021 09:30:41 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP

03/02/2021 09:30:41 LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÊUTICOS 54.460,00

37.059,3203/02/2021 09:30:41 LANCE MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA

37.704,6203/02/2021 09:30:41 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA

03/02/2021 09:31:38 LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÊUTICOS 33.000,00

32.990,0003/02/2021 09:32:20 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP

03/02/2021 09:32:40 LANCE
'

PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÊUTICOS 31.000,00

03/02/2021 09:32:59 LANCE W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

03/02/2021 09:33:43 LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÊUTICOS

30.800,00

30.000,00

29.990,0003/02/2021 09:34:19 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA

03/02/2021 09:34:39 LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÊUTICOS 27.230,00

03/02/2021 09:40:42 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entro eles foi realizado. O detentor da melhor oferta atual
é: PARTICIPANTE 089

03/02/2021 09:40:42 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta é PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÊUTICOS

03/02/2021 09:40:42 HABILITAÇÃO

03/02/2021 10:19:24 ANALISE DE PROPOSTAS

03/02/2021 10:24:10 DISPUTA

03/02/2021 10:26:34 LANCE MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA 27.250,00

27.229,0003/02/2021 10:33:48 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP

03/02/2021 10:33:48 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA

24.228,0003/02/2021 10:34:41 LANCE MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA

24.227,0003/02/2021 10:34:56 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP

24.226,0003/02/2021 10:35:53 LANCE MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA

24.225,0003/02/2021 10:36:02 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP

24.224,0003/02/2021 10:36:54 LANCE MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA

24.223,0003/02/2021 10:37:06 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP

03/02/2021 10:39:07 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta é JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP
O03/02/2021 10:39:07 HABILITAÇÃO

LOTE 8 - HABILITAÇÃO
LOTE 08 - MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR - AGULHAS, SCALP, SERINGAS.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Modelo:Unidade: Caixa

Descrição: Agulha descartável 13x4,5 com 100 unidades
Valor Unit.: 7,70

Marca: SRItem: 1

Valor Total: 770,00Quantidade: 100
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Unidade: CaixaItem: 2 Marca: SR Modelo:

Descrição: Agulha descartável 20x5,5 com 100 unidades
Quantidade: 80 Valor Unit.: 7,70 Valor Total: 616,00

Unidade: Caixa Marca: SRItem: 3 Modelo:

Descrição: Agulha descartável 25x6 com 100 unidades
Quantidade: 80 Valor Total: 640,00Valor Unit.: 8,00

Item: 4 Unidade: Caixa Marca: SR Modelo:

Descrição: Agulha descartável 25x7 com 100 unidades

Quantidade: 100 Valor Total: 770,00Valor Unit.: 7,70

Unidade: Caixa Marca: SR Modelo:Item: 5

Descrição: Agulha descartável 25x8 com 100 unidades
Quantidade: 100 Valor Total: 760,00Valor Unit.: 7,60

Unidade: Caixa Marca: SR Modelo:Item: 6

Descrição: Agulha descartável 30x7 com 100 unidades
Quantidade: 30 Valor Unit.: 7,90 Valor Total: 237,00

Unidade: Caixa
Descrição: Agulha descartável 40x12 com 100 unidades

Valor Unit.: 7,90

Marca: SR Modelo:Item: 7

Valor Total: 395,00Quantidade: 50

Marca: PROCARE Modelo:Unidade: CaixaItem: 8

Descrição: Agulha p/ Raque descartável n“ 25x3 1/2 c/ 25 Unidade

Quantidade: 20 Valor Total: 8.412,00Valor Unit.: 420,60

Marca: LABOR IMPORT Modelo:Item: 9 Unidade: caixa

Descrição: Agulhas pen needles 4mm x 0,23mm

Quantidade: 50 Valor Total: 1.265,00Valor Unit.: 25,30

Marca: LABOR IMPORT Modolo:Item: 10 Unidade: caixa

Descrição: Agulhas pen needles 5mm x 0,23mm

Quantidade: 50 Valor Total: 1.255,00Valor Unit.: 25,10

Marca: LABOR IMPORTUnidade: caixa
Descrição: Agulhas pen needles 6mm x 0,23mm

Valor Unit.: 24,80

Modelo:Item: 11

Valor Total: 1.240,00Quantidade: 50

Marca: MEDIX Modelo:Unidade: UnidadeItem: 12

Descrição: Scalp n.® 19

Quantidade: 800 Valor Total: 160,00Valor Unit.: 0,20

Marca: MEDIX Modelo:Item: 13

Descrição: Scalp n.® 21
Quantidade: 3.000

Unidade: Unidade

Valor Total: 600,00Valor Unit.: 0,20

Modelo:Marca: MEDIXItem: 14

Descrição: Scalp n.° 23

Quantidade: 6.000

Unidade: Unidade

Valor Total: 1.200,00Valor Unit.: 0,20

Modelo:Unidade: Unidade Marca: MEDIXItem: 15

Descrição: Scalp n.® 25

Quantidade: 3.500 Valor Total: 700,00 aValor Unit.: 0,20

Modelo:Marca: MEDIXUnidade: UnidadeItem: 16

Descrição: Scalp n.® 27

Quantidade: 600 Valor Total: 120,00Valor Unit.: 0,20

Modelo:Marca: SRUnidade: Unidade

Descrição: Seringa descartável - 10ml (s/ agulha)

Valor Unit.: 0,30

Item: 17

Valor Total: 5.100,00Quantidade: 17.000

Marca: SR Modelo:Unidade: UnidadeItem: 18

Descrição: Seringa descartável - 1ml (c/ agulha)

Valor Unit.: 0,20 Valor Total: 400,00Quantidade: 2.000
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Marca: SR Modelo:Unidade: Unidade
Descrição: Seringa descartável - 20ml (s/ agulha)

Valor Unit.: 0,40

Item: 19

Valor Total: 6.000,00Quantidade: 15.000

Modelo:Unidade: Unidade

Descrição: Seringa descartável - 3ml c/agulha 25 x 7

Valor Unit.: 0,20

Marca: SRItem: 20

Valor Total: 1.600,00Quantidade: 8.000

Unidade: Unidade Marca: SR Modelo:Item: 21

Descrição: Seringa descartável •3ml s/agulha

Quantidade: 2.000 Valor Total: 400,00Valor Unit.: 0,20

Marca: SRUnidade: Unidade Modelo:Item: 22

Descrição: Seringa descartável •5ml (c/ agulha)

Quantidade: 10.000 Valor Total: 3.000,00Valor Unit.: 0,30

Modelo:Unidade: Unidade Marca: SRItem: 23

Descrição: Seringa descartável - 60ml (c/ agulha)

Valor Unit.: 1,80 Valor Total: 360,00Quantidade: 200

CLASSIFICAÇÃO

Oferta Inicial Oferta Final MENum DocumentoRazão Social

1 VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E CONSULTORIA 029 10.495.121/0001-05 48.358,90 Sim36.000,00

Sim2 JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR 014 19,794,018/0001-30 48.358,90

3 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS 002 13.576.534/0001-02 48.358,90

4 W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

5 LIZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA LTDA 085 26.107.229/0001-13 46.853,80

015 05.199.870/0001-55 48.358,90

36.778,30

Sim38.799,99

40.200,00 Não001 10.212.250/0001-49 55.709,50

Não43.100,00

Não6 MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 44.695,00

Não7 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 074 01.722.296/0001-17 89.396,00 44.698,00

Sim8 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA 076 04,230.084/0001-00 48.358,90

073 09.485.574/0001-71 48.358,90

10 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - 043 05.964.983/0001-08 78.616,60

48.358,90

48.358,90 Não

Não

9 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA

49.257,40

DESCLASSIFICADOS

Oferta Inicial Oferta Final MERazão Social Num Documento

INABILITADOS

MEOferta Inicial Oferta FinalRazão Social Num Documento

MOVIMENTOS DO LOTE

22/01/2021 08:33:03 PUBLICADO

22/01/2021 09:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

03/02/2021 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

03/02/2021 09:30:42 DISPUTA

03/02/2021 09:30:42 LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÊUTICOS

03/02/2021 09:30:42 LANCE VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E CONSULTORIA EM SAÚDE LTDA

89.396,00

48.358,90

48.358,9003/02/2021 09:30:42 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME

48.358,9003/02/2021 09:30:42 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP

48.358,9003/02/2021 09:30:42 LANCE MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA

55.709,5003/02/2021 09:30:42 LANCE W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

03/02/2021 09:30:42 LANCE MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELES 48.358,90

46.853,8003/02/2021 09:30:42 LANCE LIZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA LTDA

78.616,6003/02/2021 09:30:42 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME
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03/02/2021 09:30:42 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 48.358,90

03/02/2021 09:31:15 LANCE VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E CONSULTORIA EM SAÚDE LTDA 48.000,00

03/02/2021 09:32:01 LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÊUTICOS 45.600,00

03/02/2021 09:32:05 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA ME 49.257,40

45.550,0003/02/2021 09:32:40 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP

03/02/2021 09:32:54 LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÊUTICOS 44.698,00

43.100,0003/02/2021 09:32:56 LANCE LIZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA LTDA

03/02/2021 09:34:38 LANCE MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELES 44.695,00

03/02/2021 09:34:46 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 43.000,00

03/02/2021 09:36:01 LANCE W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 42.800,00

42.900,0003/02/2021 09:37:57 LANCE MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA

03/02/2021 09:38:55 LANCE VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E CONSULTORIA EM SAÚDE LTDA 41.000,00

03/02/2021 09:38:55 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA

03/02/2021 09:39:27 LANCE MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA 40.999,99

03/02/2021 09:39:35 MENSAGEM PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA

Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 43.000,00. _ _

40.999,9003/02/2021 09:39:57 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP

03/02/2021 09:40:07 LANCE VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E CONSULTORIA EM SAÚDE LTDA 40.985,00

40.984,9903/02/2021 09:40:15 LANCE MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA

03/02/2021 09:40:30 LANCE VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E CONSULTORIA EM SAÚDE LTDA 40.900,00

40.899,9903/02/2021 09:40:42 LANCE MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA

03/02/2021 09:40:47 MENSAGEM PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA

Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 43.000,00._
40.200,0003/02/2021 09:40:56 LANCE W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

03/02/2021 09:40:57 LANCE VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E CONSULTORIA EM SAÚDE LTDA 40.890,00

03/02/2021 09:40:58 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O lance do PARTICIPANTE 073 no valor de 43.000,00 foi cancelado.
40.250,0003/02/2021 09:41:08 LANCE MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA

03/02/2021 09:41:23 LANCE VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E CONSULTORIA EM SAÚDE LTDA 40.220,00

40.199,0003/02/2021 09:41:29 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP

03/02/2021 10:00:27 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta é JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP

03/02/2021 10:00:27 HABILITAÇÃO

03/02/2021 10:19:30 ANÁLISE DE PROPOSTAS

03/02/2021 10:24:10 DISPUTA

c40.198,0003/02/2021 10:24:37 LANCE MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA

03/02/2021 10:25:01 LANCE VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E CONSULTORIA EM SAÚDE LTDA 40.150,00

40.149,0003/02/2021 10:25:09 LANCE MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA

40.148,0003/02/2021 10:27:09 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP

03/02/2021 10:28:38 LANCE MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA 40.147,00

40.146,0003/02/2021 10:33:57 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP

03/02/2021 10:33:57 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA

03/02/2021 10:34:10 LANCE VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E CONSULTORIA EM SAÚDE LTDA 40.140,00

40.139,0003/02/2021 10:34:18 LANCE MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA

40.138,0003/02/2021 10:34:26 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP
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03/02/2021 10:34:38 LANCE VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E CONSULTORIA EM SAÚDE LTDA 40.100,00

03/02/2021 10:34:48 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP 40.099,00

40.009,0003/02/2021 10:34:51 LANCE MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA

03/02/2021 10:35:04 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP 40.000,00

03/02/2021 10:35:20 LANCE VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E CONSULTORIA EM SAÚDE LTDA 39.990,00

03/02/2021 10:35:24 LANCE MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA 39.999,99

39.989,0003/02/2021 10:35:33 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP

03/02/2021 10:35:54 LANCE VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E CONSULTORIA EM SAÚDE LTDA 39.000,00

38.999,0003/02/2021 10:36:06 LANCE MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA

38.998,0003/02/2021 10:36:16 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP

38.997,0003/02/2021 10:36:41 LANCE MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA

03/02/2021 10:36:46 LANCE VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E CONSULTORIA EM SAUDE LTDA 38.900,00

38.996,0003/02/2021 10:36:54 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP

38.889,0003/02/2021 10:37:06 LANCE MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA

38.888,0003/02/2021 10:37:14 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP

03/02/2021 10:37:27 LANCE VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E CONSULTORIA EM SAÚDE LTDA 38.880,00

38.879,0003/02/2021 10:37:43 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP

03/02/2021 10:38:46 LANCE VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E CONSULTORIA EM SAÚDE LTDA 38.850,00

03/02/2021 10:39:02 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP 38.849,50

03/02/2021 10:39:40 LANCE MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA 38.849,00

38.848,5003/02/2021 10:39:51 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP

03/02/2021 10:40:05
”

LANCE VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E CONSULTORIA EM SAÚDE LTDA 38.800,00

38.847,5003/02/2021 10:40:06 LANCE MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA

38.799,9903/02/2021 10:40:13 LANCE MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA

37.999,0003/02/2021 10:40:18 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP

03/02/2021 10:40:43 LANCE VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E CONSULTORIA EM SAÚDE LTDA 37.800,00

36.799,9903/02/2021 10:41:10 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP

03/02/2021 10:41:42 LANCE VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E CONSULTORIA EM SAÚDE LTDA 36.790,00

36.789,0003/02/2021 10:42:04 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP

03/02/2021 10:42:22 LANCE VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E CONSULTORIA EM SAUDE LTDA 36.780,00

36.779,0003/02/2021 10:42:35 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP

03/02/2021 10:42:46 LANCE VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E CONSULTORIA EM SAÚDE LTDA 36.778,99

36.778,5003/02/2021 10:42:56 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP

03/02/2021 10:43:08 LANCE VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E CONSULTORIA EM SAÚDE LTDA 36.778,49

36.778,4503/02/2021 10:43:18 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP

03/02/2021 10:43:28 LANCE VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E CONSULTORIA EM SAÚDE LTDA 36.778,44

36.778,4203/02/2021 10:43:38 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP

03/02/2021 10:43:50 LANCE VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E CONSULTORIA EM SAÚDE LTDA 36.778,40

36.778,3003/02/2021 10:44:07 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP

03/02/2021 10:44:28 LANCE VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E CONSULTORIA EM SAÚDE LTDA

03/02/2021 10:46:28 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores Iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. O detentor da melhor oferta atual
é: PARTICIPANTE 029__
03/02/2021 10:46:29 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta é VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E CONSULTORIA EM SAÚDE LTDA

36.000,00

'
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03/02/2021 10:46:29 HABILITAÇÃO

LOTE 9 HABILITAÇÃO
LOTE 09 MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR - SISTEMA P/ DRENAGEM, SONDAS, SURGICEL, TELA

CIRÚRGICA, TENSIÔMETRO, TERMÓMETRO, TESTE BIOLÓGICO, TRENA CORPORAL, TUBO EM LÁTEX,
UMIDIFICADOR, VÁLVULA REGULADORA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Marca: LAC MEDICAL Modelo:Unidade: KitItem: 1

Descrição: Sistema p/ drenagem torácica

Quantidade: 2 Valor Total: 309,90Valor Unit.: 154,95

Modelo:Marca: MARK MEDUnidade: UnidadeItem: 2

Descrição: Sonda de aspiração traqueal n® 10

Valor Unit.: 0,70 Valor Total: 140,00Quantidade: 200
Modelo:Marca: MARK MEDUnidade: UnidadeItem: 3

Descrição: Sonda do aspiração traqueal n° 12

Quantidade: 200 Valor Total: 140,00Valor Unit.: 0,70

Marca: MARK MED Modelo:Unidade: UnidadeItem: 4

Descrição: Sonda de aspiração traqueal n® 14

Quantidade: 200 Valor Total: 180,00Valor Unit.: 0,90

Modelo:Marca: MARK MEDUnidade: UnidadeItem: 5

Descrição: Sonda de aspiração traqueal n® 16

Quantidade: 200 Valor Total: 180,00Valor Unit.: 0,90

Marca: MARK MED Modelo:Unidade: Unidade

Descrição: Sonda de aspiração traqueal n® 18

Valor Unit.: 0,90

Item: 6

Valor Total: 180,00Quantidade: 200
Modelo:Marca: MARK MEDUnidade: UnidadeItem: 7

Descrição: Sonda de aspiração traqueal n® 20

Valor Unit.: 0,90 Valor Total: 180,00Quantidade: 200

Modelo:Marca: MARK MEDUnidade: UnidadeItem: 8

Descrição: Sonda nasogástrica n.® 10 - curta

Quantidade: 45 Valor Total: 22,50Valor Unit.: 0,50

Marca: MEDSONDA Modelo:Unidade: UnidadeItem: 9

Descrição: Sonda nasogástrica n.“ 10 - longa

Quantidade: 45 Valor Total: 31,50Valor Unit.: 0,70

Marca: MEDSONDA Modelo:Unidade: UnidadeItem: 10

Descrição: Sonda nasogástrica n.® 12 - curta

Quantidade: 45 Valor Total: 22,50Valor Unit.: 0,50

Marca: MEDSONDA Modelo:Item: 11 Unidade: Unidade

Descrição: Sonda nasogástrica n.® 12- longa

Quantidade: 45 Valor Unit.: 38,10 Valor Total: 1.714,50

Marca: MEDSONDA Modelo:Item: 12 Unidade: Unidade

Valor Total: 27,0Õÿ(Descrição: Sonda nasogástrica n.® 14 -curta

Quantidade: 45 Valor Unit.: 0,60

Modelo:Marca: MEDSONDAUnidade: Unidade

Descrição: Sonda nasogástrica n.° 14 - longa

Valor Unit.: 0,80

Item: 13

Valor Total: 36,00Quantidade: 45

Unidade: Unidade Marca: MEDSONDA Modelo:Item: 14

Descrição: Sonda nasogástrica n.® 16 - curta

Quantidade: 45 Valor Total: 22,50Valor Unit.: 0,50

Marca: MEDSONDA Modelo:Unidade: UnidadeItem: 15
Descrição: Sonda nasogástrica n.® 16 - longa

Quantidade: 45 Valor Unit.: 0,90 Valor Total: 40,50
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Marca: MEDSONDA Modelo:Unidade: UnidadeItem: 16

Descrição: Sonda nasogástrica n.s 4 - curta

Quantidado: 45 Valor Total: 22,50Valor Unit.: 0,50

Modelo:Marca: MEDSONDAUnidade: UnidadeItem: 17

Descrição: Sonda nasogástrica n.q 4 - longa

Quantidade: 45 Valor Total: 22,50Valor Unit.: 0,50

Marca: MEDSONDA Modelo:Unidade: UnidadeItem: 18

Descrição: Sonda nasogástrica n.° 6 - curta

Quantidade: 45 Valor Total: 22,50Valor Unit.: 0,50

Marca: MEDSONDA Modelo:Unidade: UnidadeItem: 19

Descrição: Sonda nasogástrica n.B 6 - longa

Quantidade: 45 Valor Total: 22,50Valor Unit.: 0,50

Modelo:Marca: MEDSONDAUnidade: UnidadeItem: 20

Descrição: Sonda nasogástrica n.fi 8 - curta

Quantidade: 70 Valor Total: 35,00Valor Unit.: 0,50

Modelo:Marca: MEDSONDAUnidade: UnidadoItem: 21

Descrição: Sonda nasogástrica n.° 8 - longa

Quantidade: 45 Valor Total: 27,00Valor Unit.: 0,60

Modelo:Marca: MEDSONDAUnidade: UnidadeItem: 22

Descrição: Sonda nasogástrica n° 18 - longa

Quantidade: 45 Valor Total: 49,50Valor Unit.: 1,10

Marca: MEDSONDA Modelo:Unidade: unidadeItem: 23

Descrição: Sonda nasogástrica n5 18 - curta

Quantidade: 45 Valor Total: 45,00Valor Unit.: 1,00

Marca: MEDSONDA Modelo:Unidade: UnidadeItem: 24

Descrição: Sonda Nasogástrica n° 20 -curta

Quantidade: 45 Valor Total: 58,50Valor Unit.: 1,30

Modelo:Marca: MEDSONDAUnidade: UnidadeItem: 25

Descrição: Sonda Nasogástrica n2 22 - curta

Quantidade: 45

Item: 26

Valor Total: 58,50Valor Unit.: 1,30

Marca: MEDSONDA Modelo:Unidade: Unidade
Descrição: Sonda Nasogástrica n° 22- longa

Quantidade: 45 Valor Total: 58,50Valor Unit.: 1,30

Modelo:Marca: EMBRAMEDUnidade: UnidadeItem: 27

Descrição: Sonda retal n.‘- 10

Quantidade: 60 Valor Total: 42,00Valor Unit.: 0,70

Marca: EMBRAMED Modelo:Unidado: UnidadeItem: 28

Descrição: Sonda retal n.B 14

Quantidade: 60 Valor Total: 42,00Valor Unit.: 0,70

Modelo:Marca: EMBRAMEDUnidade: UnidadeItem: 29

Descrição: Sonda retal n,° 6

Quantidade: 60 Valor Total: 36,00Valor Unit.: 0,60

Modelo:Marca: EMBRAMEDUnidade: UnidadeItem: 30

Descrição: Sonda retal n.s 8

Quantidade: 60 Valor Total: 36,00Valor Unit.: 0,60

Modelo:Marca: SOLIDORUnidade: UnidadeItem: 31

Descrição: Sonda tipo foley n." 12 -duas vias

Quantidade: 100 Valor Total: 260,00Valor Unit.: 2,60

Modelo:Marca: SOLIDORItem: 32

Descrição: Sonda tipo foley n.“ 14 - duas vias
Valor Unit.: 2,60

Unidade: Unidade

Valor Total: 260,00Quantidade: 100
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Modelo:Marca: SOLIDORUnidade: UnidadeItem: 33

Descrição: Sonda tipo foley n,° 16-duas vias

Quantidade: 180 Valor Total: 522,00Valor Unit.: 2,90

Unidade: Unidade Marca: SOLIDOR Modelo:Item: 34

Descrição: Sonda tipo foley n.fl 18 - duas vias

Quantidade: 150 Valor Total: 435,00Valor Unit.: 2,90

Marca: SOLIDOR Modelo:Item: 35 Unidade: Unidade

Descrição: Sonda tipo foley n.° 20 - duas vias
Quantidade: 100 Valor Total: 290,00Valor Unit.: 2,90

Modelo:Unidade: Unidade Marca: SOLIDORItem: 36

Descrição: Sonda tipo foley n° 10 - duas vias

Quantidade: 100 Valor Total: 270,00Valor Unit.: 2,70

Unidade: Unidade Marca: SOLIDOR Modelo:Item: 37

Descrição: Sonda tipo foley n“ 22- duas vias

Quantidade: 100 Valor Total: 290,00Valor Unit.: 2,90

Marca: MARK MED Modelo:Item: 38 Unidade: Unidade
Descrição: Sonda uretral n.° 10

Quantidade: 80 Valor Total: 32,00Valor Unit.: 0,40

Unidade: Unidade
Descrição: Sonda uretral n.B 16

Quantidade: 200

Marca: MARK MED Modelo:Item: 39

Valor Total: 120,00Valor Unit.: 0,60

Modelo:Unidade: Unidade Marca: MARK MEDItem: 40

Descrição: Sonda uretral n.° 6

Quantidade: 250 Valor Total: 100,00Valor Unit.: 0,40

Marca: MARK MEDItem: 41 Modelo:Unidade: Unidade
Descrição: Sonda uretral n.9 8

Quantidade; 65 Valor Total: 26,00Valor Unit.: 0,40

Modelo:Unidade: Unidade Marca: MARK MEDItem: 42

Descrição: Sonda uretral n° 12

Quantidade: 65 Valor Total: 32,50Valor Unit.: 0,50

Unidade: Unidade

Descrição: Sonda uretral n° 14

Quantidade: 120

Marca: MARK MED Modelo:Item: 43

Valor Total: 72,00Valor Unit.: 0,60

Modelo:Unidade: Unidade

Descrição: Surglcel - Hemostático Absorvível •(Celulose Regenerada) 2mx3cm

Valor Unit.: 263,70

Marca: ETHICONItem: 44

Valor Total: 527,40Quantidade: 2

Marca: MARLEX Modelo:Unidade: UnidadeItem: 45

Descrição: Tela cirúrgica 26 X 26-material monofllamento de poliproplleno.

Quantidade: 10 Valor Total: 1.289,00Valor Unit.: 128,90

Marca: PREMIUM Modelo:Item: 46

Descrição: Tensiômotro Completo Adulto - braçadeira em nylon com fecho do metal, manguito e pera livres de látex - incluso: 1
manómetro, 1 braçadeira, 1 válvula de deflação, 1 pera, estetoscópio simples, 1 estojo para viagem

Valor Unit.: 71,70

Unidade: Unidade

Valor Total: 717,00Quantidade: 10

Marca: PREMIUM Modelo:Item: 47 Unidade: Unidade

Descrição: Tensiometro Completo Infantil - Tenslômetro Completo Adulto - braçadeira em nylon com fecho de velcro, manguito e
pera livres de látex - incluso: 1 manómetro, 1 braçadeira, 1 válvula de deflação, 1 pera, estetoscópio simple.
Quantidade: 10 Valor Total: 704,00Valor Unit.: 70,40

Marca: G-TECH Modelo:Unidade: UnidadeItem: 48

Descrição: Tenslômetro Digital semi -automático de Pulso - design palm type, inflamento manual e medição automática

Valor Unit.: 115,10 Valor Total: 1.151,00Quantidade: 10

Marca: INCOIEHMUnidade: Unidade Modelo:Item: 49

Descrição: Termómetro c. Temp. MAX MIN e Interna/ Externa - com proteção plástica, funcionamento com 1 pilha do tipo AAA

Quantidade: 10 Valor Total: 622,00Valor Unit.: 62,20
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Item: 50 Unidade: Unidade Marca: PREMIUM Modelo:
Descrição: Termómetro clinico digilal - visor cristal, bateria tipo botão embalagem protetora individual com dados de identificação
Quantidade: 20 Valor Unit.: 10,40 Valor Total: 208,00

Item: 51 Unidade: Unidade Marca: CLEAN UP Modelo:
Descrição: Teste biologico (ver qt) os Indicadores biológicos (ib) clean-test sao utilizados para monitorar esterilização a vapor.
Quantidade: 24 Valor Unit.: 29,30 Valor Total: 703,20

Item: 52

Descrição: Trena Corporal Antropométrlca Primo Med 1,5 m

Valor Unit.: 5,30

Unidade: Unidade Marca: PRIME MED Modelo:

Quantidade: 80 Valor Total: 424,00

Item: 53 Unidade: Motro

Descrição: Tubo em latex n.° 200 - (borracha p/garrote)

Valor Unit.: 2,00

Marca: LEMGRUBER Modelo:

Quantidade: 20 Valor Total: 40,00
Item: 54

Descrição: Umidlficador Para oxigénio

Quantidade: 10

Unidade: Unidade Marca: PROTEC Modelo:

Valor Unit.: 16,90 Valor Total: 169,00

Item: 55 Marca: PROTEC
Descrição: Válvula Reguladora de Pressão p/ Cilindro de Oxigénio c/ fluxometro

Valor Unit.: 193,00

Unidade: Unidade Modelo:

Quantidade: 10 Valor Total: 1.930,00

CLASSIFICAÇÃO

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR 001 19.794.018/0001-30 21.561,14

082 09.485.574/0001-71 21.717,44

3 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 071 01.722.296/0001-17 33.228,00

14.999,00 Sim

2 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA Não15.000,00

Não16.614,00

4 MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS

5 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS

6 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA
"

059 05.964.983/0001-08 34.174,18

7 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA 051 04.230.084/0001-00 21.561,14

081 05.199.870/0001-55 21.561,14

048 13.576.534/0001-02 21.561,14

18.990,00 Não

20.800,00 Sim

21.365,77 Não

Sim21.561,14

DESCLASSIFICADOS

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE

22/01/2021 08:33:03 PUBLICADO

22/01/2021 09:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

03/02/2021 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

03/02/2021 09:32:36 DISPUTA

03/02/2021 09:32:36 LANCE MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELES 21.561,14

03/02/2021 09:32:36 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME 34.174,18

03/02/2021 09:32:36 LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÊUTICOS 33.228,00

03/02/2021 09:32:36 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME 21.561,14

03/02/2021 09:32:36 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP 21.561,14

03/02/2021 09:32:36 LANCE MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA 21.561,14

03/02/2021 09:32:36 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 21.717,44

03/02/2021 09:33:27 LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÊUTICOS 20.400,00

03/02/2021 09:33:58 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME 21.365,77

03/02/2021 09:35:21 LANCE MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA 20.800,00
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03/02/2021 09:35:35 LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÊUTICOS 19.500,00

03/02/2021 09:36:19 LANCE MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELES 19.400,00

03/02/2021 09:36:49 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 19.200,00

03/02/2021 09:36:57 LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÊUTICOS 19.000,00

18.990,0003/02/2021 09:37:54 LANCE MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELES

03/02/2021 09:39:01 LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÊUTICOS 16.614,00

03/02/2021 09:40:09 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 15.000,00

03/02/2021 09:40:46 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP 14.999,00

03/02/2021 09:40:46 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA

03/02/2021 10:00:27 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta é JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP

03/02/2021 10:00:27 HABILITAÇÃO

03/02/2021 10:19:35 ANÁLISE DE PROPOSTAS

03/02/2021 10:24:10 DISPUTA

03/02/2021 10:34:10 HABILITAÇÃO

03/02/2021 10:34:10 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP

PREGOEIRO: /ÉRMILSOf/DOS SANTOS QUEIROZ
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